
Baigėsi karšių nerštas

Parašė klrd.am.lt
Trečiadienis, 30 Gegužė 2012 08:44

  Baigėsi karšių nerštas Nemuno deltos regioniniame parke. Lietuvos Respublikos aplinkos
ministerijos Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamento Klaipėdos ir Šilutės gyvosios
gamtos apsaugos inspekcijos, Jūros aplinkos apsaugos agentūros inspektoriai, pasitelkę į
pagalbą Valstybės sienos apsaugos tarnybos bei policijos pareigūnus, neetatinius aplinkos
apsaugos inspektorius, vykdė sustiprintą žvejybos kontrolę Nemuno deltos regioniniame parke
ir nuo š.m. balandžio 20 d. iki gegužės 20 d. išaiškino 268 pažeidimus. 16 pažeidėjų buvo
išaiškinti dėl saugomų teritorijų pažeidimų, skirta baudų už 800 Lt, nubausti 199 žvejai mėgėjai
už mėgėjiškos žūklės taisyklių pažeidimus. Pažeidėjams skirta baudų už daugiau nei 11 tūkst.
Lt, jiems teks atlyginti daugiau nei 10 tūkst. Lt žalos, padarytos žuvų ištekliams. 53 asmenys
vykdė neteisėtą žūklę draudžiamais būdais bei įrankiais. Skirta baudų už daugiau nei 15 tūkst.
Lt, žuvų ištekliams padaryta žala už beveik 15 tūkst. Lt. Vos per vieną mėnesį rasti 86 vnt.
besavininkių tinklų, kurių bendras ilgis – 5440 m. Iš pažeidėjų konfiskuoti 42 vnt. tinklų, kurių
bendras ilgis – 3035 m; 6 valtys ir 10 meškerių.         Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos
departamentas

 1 / 1


